MAELI  DA  SILVA  RODRIGUES,  inscrita  no  Cadastro  de  Pessoa  Física  –  CPF  nº  087.xxx.xxx-70,  RG  nº
32xxx12-2, com destino à Rio de Janeiro - RJ, de 07 de outubro de 2025 a 11 de outubro de 2025, para Participação da Feira de Turismo ABAV Expo
2025.  Atribuindo  04  (quatro)  e  1/2  (meia)  diárias  a  servidora,  no  valor  de  R$  808,74  (oitocentos  e  oito  reais  e  setenta  e  quatro  centavos)
totalizando um montante de R$ 3.639,33 (três mil, seiscentos e trinta e nove reais e trinta e três centavos).

Art. 2º  - As despesas decorrentes desta portaria ocorrerão por conta da dotação orçamentária própria. Ao final da viagem, o cessionário deverá
apresentar a comprovação da mesma e relatório das atividades, conforme modelo aprovado pela Prefeitura Municipal, no prazo de 05 (cinco) dias